ESTADO DO PARÁ

1

RESUMO DO EXPEDIENTE ENCAMINHADO À MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAPANEMA, 25 DE OUTUBRO DE 2024. 35ª (TRIGÉSIMA QUINTA) SESSÃO
ORDINÁRIA DO 8º PERÍODO LEGISLATIVO DA 19ª LEGISLATURA.

-PEQUENO EXPEDIENTE:

OFÍCIO Nº 933/2024 – VARA CRIMINAL DA COMARCA DE CAPANEMA – solicitando
a disponibilização do Plenário dessa Casa Legislativa para a realização das sessões do Tribunal
do Júri, designadas para os dias 06 e 13 de novembro do corrente ano.

-PROCESSO(S)/PROJETO(S): nada a constar.

-REQUERIMENTO(S): nada a constar.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Capanema, Plenário Sebastião Soares
Menezes, 25 de outubro de 2024.

_______________________________
Pedro Paulo Leão da Silva

Presidente

_______________________________

Rui Nazareno Silveira Reis
Vice – Presidente

________________________________
Leônidas do Nascimento Moreira

1º Secretário

______________________________
Célia Janete da Costa Moreira

2ª Secretária

Encerrada
Hora: 14:00 horas
Data: 23/10/2024